ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v ý kiến đối với dự án Luật

Tổ chức chính quyền địa

phương (sửa đổi)

Nghĩa Hành, ngày         tháng 3 năm 2025

                                              Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 269/SNV-XDCQ ngày 25/3/2025 của Sở Nội vụ về

việc lấy ý kiến đối với dự án Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi);

Trên cơ sở kết quả lấy ý kiến của các cơ quan, đơn vị, địa phương; UBND

huyện Nghĩa Hành thống nhất nội dụng dự thảo hồ sơ dự án Luật Tổ chức chính

quyền địa phương (sửa đổi).

UBND huyện Nghĩa Hành gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-03-28T09:49:14+0700

		2025-03-28T09:56:52+0700

		2025-03-28T09:56:52+0700

		2025-03-28T09:56:52+0700